МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Российская, 21, Иркутск, 664027, а/я 24
Тел. (3952) 33-13-33, факс (3952) 24-09-72

E-mail: obraz@38edu.ru

[REGNUMDATESTAMP]

на №  от

Об участниках региональных конкурсов
2019-2020 гг.

Руководителям
муниципальных органов
управления образования

Руководителям
образовательных

    организаций

Уважаемые руководители!

Министерство образования Иркутской области направляет Вам

информацию о подтверждении участия руководящих и педагогических
работников образовательных организаций Иркутской области в региональных
конкурсах и региональных этапах федеральных конкурсов, прошедших в
2019-2020 гг., указанных в приложении к письму.

Просим Вас довести информацию до сведения заинтересованных лиц.

Приложение: в электронном виде.

[SIGNERSTAMP1]

Заместитель министра образования
Иркутской области

Н.Г. Черных

О.О. Тимофеева
20-16-38 (125)